
SU
PE

R 
ST

ŘE
D

A 
A 

Č
TV

RT
EK

 
2.

 4
. –

 3
. 4

. 2
02

5
79,90

149,90/

-47%

NAŠE 
CENA

27,90  

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

18,90

26,90
běžná cena 47,90

-44%

NAŠE 
CENA

296,90

99,90
219,90/

-55%

39,90
89,99/

-56%

5,90
běžná cena 9,90

-40%

NAŠE 
CENA

11,90
NAŠE 
CENA

107,90

99,90
běžná cena 199,90

-50%
17,90

34,90/

-49%

Vysočina
700 g 

100 g = 11,41 Kč

Jihočeské 
trvanlivé 

mléko 3,5%
1 l

Costa 
zrnková 

káva
1 kg

Nowaco 
Filé porce MSC

300 g 
100 g = 13,30 Kč

Clever 
Řepkový olej

1 l

Zewa Deluxe  
Toaletní papír
308,8 m 
2 druhy 
1 m = 0,39 Kč

Habánské 
sklepy  

Šumivá vína
demi sec, brut 

0,75 l 
2 druhy 

1 l = 133,20 Kč

Vepřová 
pečeně  
bez kosti
cena za 1 kg

Milka 
Čokoláda
od 87,5 g
více druhů
100 g = od 27,90 Kč

Kobliha 
meruňková 
a jahodová  
náplň 
1 ks, 65 g 
2 druhy 
100 g = 9,08 Kč 
s Klubem/ 
15,23 Kč bez Klubu

Gambrinus 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč

Hanácká 
vodka

0,5 l 
1 l = 215,80 Kč

Jahody
balení, 900 g 
100 g = 11,10 Kč 
s Klubem/ 
22,21 Kč bez Klubu

Mrkev 
jarní

svazek, 1 ks

Nabídka platí od středy 2. 4. do úterý 8. 4. 2025.

3
16×6 ks

12 ks

1 KG

• 100% masa
• zmrazeno na moři

Více informací najdete uvnitř letáku.

POSBÍREJTE CELOU 

HVĚZDNOU  
POSÁDKU



TAK ČERSTVÁ,  
ŽE JE RADOST
SI KŘUPNOUT

Sledujte nás naProhlédněte si aktuální BILLA letáky a využijte všechny výhodné nabídky!

34,90
44,90/

-22%

26,90
34,90/

-23%

44,90
79,90/

-44%

17,90
34,90/

-49%

NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

69,90

Avokádo 
1 ks

Rajčata cherry  
oválná

balení, 250 g  
100 g = 10,76 Kč

Chřest bílý 
balení, 250 g 

100 g = 17,96 Kč

Mrkev jarní
svazek, 1 ks

Kytice Germini
1 svazek

Muškáty převislé
10pack

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

 

  
Hvozdík mix

květináč ø 9 cm 
1 ksIlu

st
ra

čn
í f

ot
o.

 P
la

tn
os

t o
d 

4.
4.

 d
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

  
 Coleus mix

květináč ø 12 cm 
1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

ZRALÉ

PLATÍ  
OD 4. 4.

Stáhněte si  recept na www.billa.cz

Omáčka velouté  
z bílého chřestu 

s chorizem
Stáhněte si  recept na www.billa.cz

VYPĚSTOVÁNO 
V ČR

Naskenuj



TAK ČERSTVÉ,  
ŽE JE RADOST

UJÍDAT

31,90
44,90/

-29%

49,90
69,90/

-29%

39,90
89,90/

-56%

34,90
49,90/

-30%
Jablko 

Golden Delicious
skládané, 1 kg

Hrozny révy 
vinné bílé 

bezsemenné 
balení, 500 g 

100 g = 7,98 Kč

49,90
79,90/

-38%
Nektarinky
balení, 500 g

100 g = 9,98 Kč

Meloun vodní 
s nízkým obsahem semen 

 volný, cena za 1 kg 
v nabídce také  

meloun vodní krájený  
s nízkým obsahem semen 

1 kg za 52,90 Kč

Mango
1 ks

ZRALÉ

SNÍŽENÝ 
OBSAH 
SEMEN



Sledujte nás na

PRO MISTRY 
V KŘUPÁNÍ

49,90
59,90/

-17%

46,90
od 69,90/

od -21%
od

39,90
od 44,90/

od -11%
od

19,90
29,90/

-33%

49,90
od 69,90/

od -13%
od

149,90
224,90/

-33%

26,90
34,90/

-23%
39,90

49,90/

-20%NAŠE 
CENA

19,90

19,90
36,90/

-46%

  
Nice Bites 

Ořechy a suché plody 
dražované

více druhů 
100 g = 38,38 Kč

Nice Bites 
Kešu 

pražené 
solené

500 g 
100 g = 29,98 Kč

Clever 
Rozinky 

Sultánky 
200 g

100 g = 13,45 Kč

Clever 
Kokos 

strouhaný 
200 g 

100 g = 9,95 Kč

Salát  
Little gem

sáček, 1 balení 
2 ks 

1 ks = 9,95 Kč

Clever  
Mandle jádra

natural 
blanšírovaná 

mletá 
200 g, 3 druhy 

100 g = od 23,45 Kč

Clever 
Vlašská jádra

natural, mletá 
od 150 g 
2 druhy 

100 g = od 26,60 Kč

Clever  
Lísková jádra

natural, mletá 
200 g, 2 druhy 

100 g = od 24,95 Kč

Clever 
Klikva

200 g 
100 g = 19,95 Kč

Clever  
Citrus mix 

kandovaná 
směs

100 g 

  -11 %
na Limenitamin.

500 G

TAK ČERSTVÝ,  
ŽE JE RADOST
OCHUTNAT



TAK KŘUPAVÝ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

6,90
běžná cena 9,90

-30%

44,90
běžná cena 59,90

-25%
21,90

běžná cena 24,90

-12%

28,90
běžná cena 34,00

-15%

34,90
běžná cena 38,90

-10%

7,90
běžná cena 9,90

-20%

27,90
běžná cena od 33,90

od -18%
39,90
běžná cena 44,90

-11%

  
Kobliha  

s pudinkovou náplní
1 ks, 75 g 

100 g = 9,20 Kč s Klubem/ 
13,20 Kč bez Klubu

  
Oskar 

Lněný chléb
z naší pece 

505 g
100 g = 8,89 Kč s Klubem/ 

11,86 Kč bez Klubu

Rohlík  
s anglickou 

slaninou
z naší pece

1 ks, 120 g 
100 g = 18,25 Kč s Klubem/ 

20,75 Kč bez Klubu

Chalupářský 
bochník

500 g 
100 g = 5,78 Kč s Klubem/ 

6,80 Kč bez Klubu

Raženka cereální 
tmavá 

z naší pece 
1 ks, 70 g 

100 g = 11,29 Kč  s Klubem/ 
14,14 Kč bez Klubu

Penam 
Toustový chléb 

500 g 
2 druhy 

100 g = 5,58 Kč s Klubem/ 
od 6,78 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Chléb lámankový

500 g 
100 g = 6,98 Kč s Klubem/ 

7,78 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Závin

400 g, 3 druhy 
100 g = 9,98 Kč s Klubem/ 

11,23 Kč bez Klubu

• chleba s přírodním kváskem
• s pšeničnou chlebovou  
   a celozrnnou žitnou moukou 
• těsto zrálo 20 hodin

Akce platí od 15. 1. do 25. 3. 2025.  
Více na billa.cz

HVĚZDNÁ 
EXPEDICE 

ZÁŘÍ 
V BILLE

Stáhněte si aplikaci   
a získejte plyšáky  

s nejnižším doplatkem

Posbírejte všechny svítící  
plyšáky a vesmírné  
dobrodružství může začít
Akce platí od 26. 3. do 10. 6. 2025. Více na billa.cz



TAK ČERSTVÁ,  
ŽE JE RADOST
SI KŘUPNOUT

17,90
34,90/

-49%
Mrkev jarní

svazek, 1 ks



TAK ČERSTVÉ,  
ŽE JE RADOST

UJÍDAT

39,90
89,90/

-56%

Hrozny révy 
vinné bílé 

bezsemenné 
balení, 500 g 

100 g = 7,98 Kč



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

TAK ČERSTVÉ,  

ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

99,90
119,90/

-17%

189,90
219,90/

-14%

89,90
119,90/

-25%

209,90
269,90/

-22%
69,90

119,90/

-42%

199,90
284,90/

-30%

4,90
8,90/

-45%

79,90
89,90/

-11%

Krůtí nudličky
cena za 400 g 

100 g = 24,98 Kč

Vepřový váleček 
falešná svíčková  

vakuum
cena za 1 kg

Výrobek 
z mělněného masa 

cena za 750 g
100 g = 11,98 Kč

Hovězí kližka
cena za 1 kg

Vepřová játra
cena za 100 g

  
Vepřové koleno

cena za 1 kg

Kuřecí mělněný 
steak

cena za 500 g
100 g = 159,80 Kč

Vepřová 
panenka

cena za 1 kg

  -20 %
 sleva na sortiment 

hovězích steaků

STEAKY  V TÉTO 
NABÍDCE JSOU 

MINIMÁLNĚ PO 
25DENNÍM PROCESU 

ZRÁNÍ.



TAK OPRACOVANÉ,  

ŽE JE RADOST
GRILOVAT

169,90

89,90
129,90/

-31%

169,90
199,90/

-15%

99,90
119,90/

-17%

129,90
199,90/

-35%

79,90
89,90/

-11%

Vepřový 
bok špička 

cena za 1 kg

Vepřová krkovice 
minutkové plátky 

extra tenké
cena za 600 g

100 g = 28,32 Kč

Hovězí guláš porcovaný  
cena za 400 g  

100 g = 24,98 Kč

Vepřová plec 
bez kosti

cena za 1 kg

Kuřecí řízky  
mix prsní, stehenní

cena za 1 kg

Vepřový 
minutkový steak 

cena za 320 g 
100 g = 24,97 Kč

100% ČESKÝ PŮVOD

DOKONALE 
OPRACOVANÉ MASO

DVOJÍ KONTROLA 
KVALITY

2025

ZNAČKA
OCENĚNA 2

• šťavnatá krkovice  
• na grilování i na pečení 



SUPER CENA  

Z NAŠEHO  
TEPLÉHO PULTU

Z NAŠEHO 

PULTU 
JE RADOST SI DOPŘÁT

14,90
15,90/

22,90
26,20/

-13%

23,90
32,90/

-27%

17,90
22,90/

-22%

22,90
27,90/

-18%
18,90

22,90/

-17%

22,90
32,90/

-30%

14,90
20,90/

-29%
22,90

28,90/

-21%

19,90
24,20/

-18%

24,90
31,90/

-22%

29,90
35,90/

-17%

čerstvě nakrájeno  
se skvělou obsluhou

Kominický česnekový 
salám

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Babiččina 
sekaná

z teplého pultu
cena za 100 g

Šunka Marina
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Kuřecí prsní šunka
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Kladenská pečeně 
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Šunkové koleno ručně 
skládané

z pultu lahůdek  
cena za 100 g

Paprikový bok
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Trampské cigáro
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Štýrská klobása 
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Vídeňské párky
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Matjesy s cibulí
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Pečená  
šunka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Dračí klobása
z pultu lahůdek

cena za 100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

 V NABÍDCE 
I ŠTÝRSKÁ 
KLOBÁSA 

300 G

Platí pouze pro prodejny s teplým pultem.

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

96 %
MASA

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku



TAK ŠŤAVNATÁ, 
ŽE JE RADOST
OCHUTNAT

12,50
16,90/

-26%
16,50

20,90/

-21%

15,90
19,90/

-20%

11,50
12,90/

-11%

17,90
19,90/

-10%

20,90
28,90/

-28%

23,90
29,90/

-20%

19,90
26,90/

-26%

18,90
25,90/

-27%

17,90
19,90/

-10%

19,90
23,90/

-17%

11,90
15,50/

-23%

Pochoutkový salát
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Pikantní pomazánka 
se sýrem

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

  
Šunkové závitky 

v aspiku
z pultu lahůdek

cena za 100 g
  

Sváteční 
bramborový 

salát
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

   
Tvarohová 

pomazánka 
s pažitkou

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Uzený tavený 
salámový sýr 

44 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Šunka výběrová
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Turista
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Česneková 
pomazánka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Matjesy s cibulí
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Ostravská klobása
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Vlašský salát 
z pultu lahůdek

cena za 100 g

bez  le p ku
bez  le p ku

bez  le p ku

• vyrobená z vepřová kýty  
• 75 % masa



TAK ŠŤAVNATÁ, 
ŽE JE RADOST
OCHUTNAT

20,90
28,90/

-28%
Šunka výběrová

z pultu lahůdek
cena za 100 g

bez  le p ku

• vyrobená z vepřová kýty  
• 75 % masa



• 100 % masa
• zmrazeno na moři
• bez přidané vody
• bez chemických přísad 
• z mořské štiky kanadské

39,90
89,99/

-56%

Nowaco 
Filé porce MSC

300 g 
100 g = 13,30 Kč



NAŠE ZNAČKA  
PRO VAŠI NEJLEPŠÍ 
GRILOVAČKU

RADOST
Z KAŽDÉHO
SOUSTA

7,90
12,90/

-39%NAŠE 
CENA

41,90
NAŠE 
CENA

48,90

89,90
114,90/

-22%

74,90
87,90/

-15%

56,90
68,90/

-17%

129,90
159,90/

-19%

89,90
109,90/

-18%

59,90
68,90/

-13%

34,90
44,90/

-22%

89,90
109,90/

-18%

Grill Party  
Berner,  

Mini Berner 
párečky

od 250 g
2 druhy 

100 g = od 29,97 Kč

Grill Party 
Klobásky

220 g 
100 g = 40,86 Kč

Machland 
Okurky  
5–8 cm

670/360 g
100 g = 11,64 Kč

J. C. Horn 
Paprika 

sladká 
mletá 

20 g 
100 g = 39,50 Kč

Heinz  
Omáčka

220 ml 
2 druhy 

100 ml = 22,22 Kč

Grill Party  
Panýr sýr  

s bylinkovou marinádou
230 g 

100 g = 32,56 Kč

 

Grill Party 
Polooštiepok 

190 g 
100 g = 29,94 Kč

Grill Party 
S-Bratwürstel 

400 g 
100 g = 32,48 Kč

Grill Party 
Hovězí burger na gril 

cena za 400 g
100 g = 22,48 Kč

159,90
189,90/

-16%

Grill Party 
Grill Selection 

450 g 
100 g = 35,53 Kč

 
Grill Party 

Grilovací 
tyčinky 

BBQ
340 g 

100 g = 17,62 Kč

Grill Party 
Omáčka

240 g, 2 druhy
100 g = 14,54 Kč 



24,90
od 31,40/

od -11%
od

259,90
281,90/

26,90
od 38,90/

od -23%
od

49,90
56,90/

-12%

49,90
59,90/

-17%
79,90

99,90/

-20%

NAŠE 
CENA

30,90

49,90
59,90/

-17%

26,90
běžná cena 35,90

-25% NAŠE 
CENA

39,90

Poličan, 
Paprikáš, 
Herkules, 
Vysočina,

Lovecký 
salám 

krájený 
100 g 

více druhů

Šunka Le & Co  
nejvyšší jakosti, 
Pražská šunka,  
Oravská slanina, 
Anglická slanina
100 g 
více druhů

BILLA 
Roastbeef 

s pepřem 
100 g

Slanina
anglická, oravská 
200 g, 2 druhy
100 g = 24,95 Kč

Clever 
Jemné kuřecí párky
1 kg

Listové těsto 
rozválené
chlazené
275 g
100 g = 11,24 Kč

Zavináče, 
Sleďové řezy 
400 g, 2 druhy 
100 g = 12,48 Kč

Korbáčky
55 g

2 druhy 
100 g = 48,91 Kč 

s Klubem/ 
65,27 Kč bez Klubu

Uzená pečeně
cena za 1 kg

Srdce 
domova 

Majonéza,  
Tatarská 
omáčka

380 ml 
2 druhy 

100 ml = 10,50 Kč

  -13 %
na pomazánky  

Srdce domovamin.

1 KG

bez  le p ku

POSVÍTILI 
JSME SI NA 
NÍZKÉ  
CENY

POSVÍTILI 
JSME SI NA 
NÍZKÉ  
CENY



NAŠE 
CENA

49,90

24,90
30,90/

-19%
24,90

33,90/

-27%

32,90
42,90/

-23%
27,90
běžná cena 35,90

-22%
27,90

29,90/

 

NAŠE 
CENA

NOVÉ V BILLE

29,90

37,90
52,90/

-28%
46,90

55,90/

-16%

NAŠE 
CENA

44,90
NAŠE 
CENA

44,90
9,90

12,50/

-21%

31,90
39,90/

-20%

NAŠE 
CENA

59,90
Nowaco 
Obalovaný 
sýr
200 g 
100 g = 24,95 Kč

Lučina
100 g

Bambino
100 g

Madeland 
Plátky
100 g 
více druhů

Balkánský 
sýr

115 g 
100 g = 24,26 Kč 

s Klubem/ 
31,21 Kč bez Klubu

BILLA 
Gouda 
Plátky

100 g

Rondelé 
100 g 
více druhů

A.W. 
Olomoucké 
tvarůžky
167 g 
100 g = 28,08 Kč

Rama
Máslová příchuť, Classic

400 g, 2 druhy 
100 g = 11,23 Kč

Pegas 
Premium 
100 ml 
více druhů

Rama  
Plant butter

250 g 
100 g = 17,96 Kč

Agricol  
Poličanka  
Majonéza, 
Tatarská 
omáčka 
100 ml, 2 druhy

Eidam  
30 % t. v s.
balení, 200 g
100 g = 15,95 Kč

27,90
43,90/

-36%
Choceňské 
tradiční 
pomazánkové
150 g, více druhů 
100 g = 18,60 Kč

Prima 
Zmrzlina 
vanička
900 ml 
více druhů
100 ml = 6,66 Kč

  -20 %
na zmrzliny 

Multipackmin.

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

POSVÍTILI 
JSME SI NA 
NÍZKÉ  
CENY



19,90
27,90/

-29%

NAŠE 
CENA

30,90
NAŠE 
CENA

49,90

19,90
23,90/

-17%

7,90
15,90/

-50%
18,90

23,90/

-21%

14,90
23,90/

-38%

59,90
běžná cena 74,90

-20%

NAŠE 
CENA

21,90

21,90
29,90/

-27%

24,90
29,90/

-17%

9,90
19,90/

-50%

Olma 
Selské mléko 

3,9%
1 l

Kunín 
Acidofilní 

mléko
300 g 

 více druhů
100 g = 6,63 Kč

Jihočeský 
Tvaroh 
polotučný
250 g 
100 g = 7,96 Kč

Kunín 
Termix
90 g 
více druhů 
100 g = 8,78 Kč

Carte d´Or 
Dezert

chlazený 
140 g 

více druhů 
100 g = 13,50 Kč

Skyr
130 g 
více druhů 
100 g = 11,46 Kč

BILLA 
Smetanový 
jogurt bílý
1 kg

Ledová 
káva

500 ml 
2 druhy 

100 ml = 4,38 Kč

Pribináček
125 g, více druhů 

100 g = 17,52 Kč

Activia
120 g, 2 druhy 
100 g = 8,25 Kč

Jihočeský 
Cottage
150 g 
více druhů 
100 g = 16,60 Kč

Alpro  
Sójový nápoj 

s vápníkem
od 750 ml, více druhů 

100 ml = od 4,99 Kč

1 KG

HVĚZDY  
NAŠÍ  

NABÍDKY

HVĚZDNÁ  
NABÍDKA



Akce platí od 26. 3. do 17. 6. 2025. Více na billa.cz

Posbírejte všechny svítící plyšáky  
a vesmírné dobrodružství  
může začít

Stáhněte si aplikaci   
a získejte plyšáky  
s nejnižším doplatkem



79,90
97,20/

-18% NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

64,90

NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

79,90
 

BILLA Premium  
Belgian Waffels
s náplní čokoládovou, 
vanilkovou
4× 80 g, 2 druhy
100 g = 24,97 Kč

BILLA Premium 
Zmrzlina

500 ml, více druhů 
100 ml = 15,98 Kč

BILLA Premium 
Macarons

6 ks, 72 g 
100 g = 104,02 Kč

BILLA Premium  
Lava Cake

2× 90 g 
100 g = 38,83 Kč

BILLA Premium 
Nougat Cake 

600 g 
100 g = 24,98 Kč

VYCHUTNEJTE S I  JARO  
S  PRÉMIOVÝMI  DELIKATESAMI



Sledujte nás na

13,90
běžná cena 20,90

-33%

NAŠE 
CENA

9,90

12,90
17,90/

-28%

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

7,90

NAŠE 
CENA

15,90

NAŠE 
CENA

129,90

7,90
9,90/

-20%

79,90
109,90/

-27%

39,90
52,90/

-25%
Dubai style 

Mléčná 
čokoláda

122 g 
100 g = 106,47 Kč

Orion 
Lentilky

28 g 
100 g = 49,64 Kč s Klubem/ 

74,64 Kč bez Klubu

Nesquik 
Sušenka

26 g 
více druhů

100 g = 38,08 Kč

Deli  
tyčinka

35 g, více druhů 
100 g = 36,86 Kč

Haribo 
Bonbony

od 80 g, více druhů
100 g = od 17,90 Kč

Toffifee
125 g 

100 g = 31,92 Kč

Papita s krémem 
33 g, 2 druhy
100 g = 33,03 Kč

Orion 
Kaštany

45 g, více druhů 
100 g = 58,22 Kč

Chupa Chups
1 ks, 12 g 

100 g = 65,83 Kč

  
Kinder  

Zajíc
75 g 

100 g = 106,53 Kč

Kinder Surprise 
Maxi

100 g, 2 druhy

Po
uz

e 
d

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

  SLADKÉ

VELIKONOCE
A VESELÉ

100 G

NAŠE 
CENA

29,90 13,90
běžná cena 16,90

-18%

54,90

NOVÉ V BILLE

5,50
běžná cena 7,90

-30%

119,90
149,90/

-20%

NAŠE 
CENA

159,90
26,90

47,20/

-43% NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

169,90

 
Bohemia 

MINI
 0,25 l

1 l = 119,60 Kč

Donut 

s maracujovou 
náplní
1 ks, 71 g

100 g = 19,58 Kč s Klubem/

23,80 Kč bez Klubu

Velikonoční 
pomlázka 

100 cm

ručně pletená
1 ks

Do vyprodání zásob.

Velikonoční 
perník

60 g

100 g = 9,17 Kč s Klubem/

13,17 Kč bez Klubu

Do vyprodání zásob.

Kinder 

Surprise Maxi
100 g, 2 druhy

Nutella
750 g

100 g = 21,32 Kč

Pepsi
2,25 l

více druhů
1 l = 11,96 Kč

Sparkling 
wine

 white, rosé
0,2 l

1 l = 74,50 Kč

 
Contello 

Frizzante
1,5 l

1 l = 113,27 Kč

Nabídka platí od středy 2. 4. do neděle 20. 4. 2025.

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

1,5 L

www.billa.cz

Sledujte nás na

TAK DOBRÉ, ŽE JE

RADOST
HODOVAT

Katalog Velikonoce za výhodné ceny naleznete zde: 

U VŠECH KOMET,  
TO JE  

NABÍDKA!



36,90
56,90/

-35%

48,90
74,90/

-35% NAŠE 
CENA

44,90
NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

9,90

32,90
běžná cena 47,90

-31%
NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

27,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

27,90

Oreo
od 170 g 
více druhů 
100 g = od 20,97 Kč

Tatranky
47 g, více druhů 
100 g = 21,06 Kč

Hit  
Sušenky

220 g 
 více druhů 

100 g = 14,95 Kč 
s Klubem/ 

19,04 Kč bez Klubu

Mila 
Řezy

50 g 
100 g = 25,80 Kč

Carla 
Čokoláda

80 g 
více druhů 

100 g = 49,88 Kč

Lotus originál
140 g 
100 g = 19,93 Kč

Kolonáda 
Oplatky
od 92 g, více druhů 
100 g = od 19,93 Kč

Merci  
Lovelies
185 g 
100 g = 48,59 Kč

Bohemia 
Z pece 

tyčinky
80 g 

více druhů
100 g = 24,88 Kč

Lay’s Salted
od 190 g 

více druhů 
100 g = od 24,45 Kč

Chio 
Pom-Bär

110 g 
100 g = 40,82 Kč

Stáhněte si katalog s naší  
prémiovou nabídkou

Nabídka platí od středy 19. 3. 

do neděle 20. 4. 2025.

VYCHUTNEJTE SI JARO S PRÉMIOVÝMI DELIKATESAMI

U VŠECH KOMET,  
TO JE  

NABÍDKA!

POSVÍTILI 
JSME SI NA 
NÍZKÉ  
CENY



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NÁKUP PLNÝ

POŘÍDÍTE 
HNED!

SLEV

NAŠE 
CENA

169,90

NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

54,90 14,90
22,90/

-35%
69,90
běžná cena 87,50

-20%

NAŠE 
CENA

9,90
NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

179,90
NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

339,00

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

119,90
NAŠE 
CENA

129,90

Nescafé Gold 
Instantní káva

od 180 g 
více druhů 

100 g = od 84,95 Kč

  
Nestlé 
Dětské 
cereálie
od 200 g 
více druhů 
100 g = od 22,19 Kč

BonaVita 
Lupínky 
pohankové/
špaldové
375 g
100 g = 14,64 Kč

Dr. Oetker  
Rýžová 

kaše
od 50 g  

více druhů 
100 g = od 28,65 Kč

Saturo  
Nutričně 

kompletní jídlo
330 ml

100 ml = 21,18 Kč s Klubem/ 
26,52 Kč bez Klubu

Fit müsli 
Tyčinka
30 g 
více druhů 
100 g = 33 Kč

  
Maxsport 
Proteinová 
tyčinka
50 g, více druhů 
100 g = 59,80 Kč

Med květový 
smíšený 
český
900 g 
100 g = 19,98 Kč

Schwartau 
Extra džem

340 g 
více druhů 

100 g = 17,61 Kč

Eduscho 
Zrnková káva

1 kg 
2 druhy

Caro 
Kávovinový 

nápoj
200 g

100 g = 49,95 Kč

Nescafé 
Dolce Gusto
1 balení 
více druhů

Nescafé  
Classic, 
Crema, 

Instantní 
káva
200 g

2 druhy 
100 g = 64,95 Kč

bez  la k tózy bez  le p ku

1 KG

POSVÍTILI 
JSME SI NA 
NÍZKÉ  
CENY



NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

21,90

NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

54,90
NAŠE 
CENA

36,90

24,90
34,90/

-29%

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

49,90

29,90
běžná cena 59,90

-50%

13,90
běžná cena 19,90

-30%

Knorr 
Hotová 

jíška
tmavá, 

světlá
250 g 

100 g = 13,96 Kč

Mandarinky 
v nálevu
312/175 g 
100 g = 12,51 Kč

Giana 
Tuňákový 
salát
185 g 
více druhů 
100 g = 18,86 Kč

Rio Mare 
Tuňák
od 120/od 104 g 
více druhů 
100 g = od 62,41 Kč

Hamé 
Májka, 
Svačinka, 
Matěj 
160 g + 20 % navíc 
více druhů 
100 g = 10,36 Kč

Clever 
Broskve 
loupané 
půlené
820/480 g
100 g = 9,35 Kč

Bask 
Bramborové 

těsto
400 g

100 g = 9,23 Kč

Nekton 
Jadran 
Sardinky
125/90 g 
více druhů 
100 g = 27,67 Kč

Maggi 
Tekuté 
koření

160 ml 
100 ml = 15,56 Kč

Heinz 
Fazole

v tomatové 
omáčce 

BBQ omáčce 
od 390 g 

2 druhy 
100 g = od 10,81 Kč

Čína 
Základ jídla
97 g 
100 g = 51,44 Kč

Panzani 
Omáčka

400 g 
 více druhů 

100 g = 13,73 Kč

Bonduelle 
Zlatá kukuřice

340/285 g 
100 g = 10,49 Kč s Klubem/ 

21,02 Kč bez Klubu

48,90
64,90/

-25%

Třtinový 
cukr 

přírodní
1 kg

Yum Yum  
Nudlová 
polévka
60 g 
více druhů 
100 g = 23,17 Kč 
s Klubem/ 
33,17 Kč bez Klubu

HVĚZDNÁ  
NABÍDKA

POSVÍTILI 
JSME SI NA 
NÍZKÉ  
CENY



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NÁKUP PLNÝ

POŘÍDÍTE 
HNED!

SLEV

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

159,90
NAŠE 
CENA

119,90
NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

37,90

NAŠE 
CENA

199,90
NAŠE 
CENA

209,90

NAŠE 
CENA

74,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

29,90Heinz 
Kečup
700 ml 
100 ml = 8,55 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

 více druhů
1 l = 219,80 Kč

Žitná 
Stará 

myslivecká
0,5 l 

1 l = 299,80 Kč

R. Jelínek 
Moravská řada

0,5 l 
1 l = 319,80 Kč

St. Nicolaus 
Extra jemná 

vodka
0,5 l  

1 l = 239,80 Kč

Vinium  exclusive 
Jakostní odrůdová 
vína s přívlastkem 

pozdní sběr
0,75 l 

1 l = 159,87 Kč

Professorado
0,5 l

1 l = 399,80 Kč

Grant’s 
Skotská 

whisky
0,5 l 

1 l = 419,80 Kč

Menu Gold 
Čočka 

velkozrnná
500 g 

100 g = 7,58 Kč

  
Contello 

Prosecco 
D.O.C. 

Frizzante
0,75 l 

1 l = 99,87 Kč

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
1 kg 

více druhů

Zátkovy  
Těstoviny 

vaječné
500 g 

více druhů 
100 g = 5,98 Kč

Vitana 
Rýže 

loupaná 
ve varných 

sáčcích
400 g 

100 g = 7,47 Kč

VÝHODNÉ 
BALENÍ 

1 KG



U NÁS  
ŠETŘÍTE
S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

 

NOVÉ V BILLE

19,90
34,90/

-57%

Mattoni  
Imuno

0,7 l 
2 druhy

1 l = 28,43 Kč

SLEVA
40 %AŽ 

NAŠE 
CENA

13,90
NAŠE 
CENA

13,90

46,90
běžná cena 77,90

-40%

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

31,90

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

32,90 39,90
59,90/

-33%

NAŠE 
CENA

38,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

27,90

NAŠE 
CENA

20,90
NAŠE 
CENA

14,90
1 ks 

OD 2 KS
PŘI KOUPI

74,90

Aquila
neperlivá 

jemně perlivá 
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 9,27 Kč

Poděbradka 
ochucená

1,5 l, více druhů 
1 l = 9,27 Kč

Relax 
Ovocný sirup

0,7 l 
více druhů

1 l = 67 Kč s Klubem/ 
111,29 Kč bez Klubu

Magnesia 
red
1,5 l 

 více druhů
1 l = 13,27 Kč

Coca-Cola
1,5 l 

 více druhů
1 l = 21,27 Kč

Pfanner 
100% džus

1 l, více druhů

Caprio
2 l 

více druhů
1 l = 16,45 Kč

Relax
1 l

více druhů

Hello 
Ovocný sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 55,57 Kč

Kubík 
Waterrr

0,5 l 
více druhů 

1 l = 29,80 Kč

Lipton 
Zelený čaj

1,5 l 
více druhů 

1 l = 18,60 Kč

Strongbow
0,44 l, plech 

více druhů 
1 l = 47,50 Kč

Krušovice 10 
Krušovice 

Nealko
0,5 l, plech 

1 l = 29,80 Kč

Château 
Valtice 

Jakostní 
odrůdová vína

vybrané druhy
0,75 l 

1 l = 99,87 Kč
při koupi 1 ks 99,90 

1 l = 133,20 Kč

VÝPRODEJ  
 PRÉMIOVÉHO ALKOHOLU

NOVINKA



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

U NÁS  
ROZHODNĚ

VÝHODNĚ!
NAKOUPÍTE

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

28,90
-24%

NAŠE 
CENA

9,90

NAŠE 
CENA

18,90

NAŠE 
CENA

38,90

299,00
běžná cena 366,90

-19%NAŠE 
CENA

149,00

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
16,13

21,13/

-24%

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

15,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

18,90

NAŠE 
CENA

21,90

NAŠE 
CENA

399,00

Pilsner  
Urquell
0,5 l, plech 
1 l = 57,80 Kč 
při koupi 1 ks 37,90 
1 l = 75,80 Kč

Braník 
světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 19,80 Kč

V. Kozel  
světlý
8× 0,5 l 
plech
1 l = 32,25 Kč

Radegast 
Rázná 10, 

Excellent 11
0,5 l, plech 

1 l = 37,80 Kč

Budweiser 
Budvar 

Originál, 
Budvar 33

0,5 l, plech 
1 l = 43,80 Kč

Krušovice 
Ležák

1,5 l, PET 
1 l = 25,93 Kč

Lenor  
Aviváž 

duopack
74/98 dávek 

2 druhy 
1 dávka = od 1,52 Kč

Persil  
Prostředek  

na praní
40–66 dávek 

více druhů
1 dávka = od 6,04 Kč

Ariel 
Prostředek  

na praní
20–43 dávek

více druhů
1 dávka = od 6,95 Kč 

s Klubem/ 
od 8,53 Kč bez Klubu

Staropramen 12
0,5 l + záloha 

1 l = 29,80 Kč

Velkopopovický 
Kozel 11

0,5 l + záloha 
1 l = 29,80 Kč

Staropramen 10, 
Nealko

0,5 l, plech 
1 l = 31,80 Kč

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l + záloha 
1 l = 35,80 Kč

Proud ležák
0,33 l + záloha 

1 l = 57,27 Kč

Cena při koupi balení  
8 ks 129,00  Kč



24,90
29,90/

-17%

NAŠE 
CENA

119,90

119,90
199,90/

-40%
49,90

89,90/

-44%

NAŠE 
CENA

379,00

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

599,00

NAŠE 
CENA

29,90

199,90
běžná cena 299,90

-33%

NAŠE 
CENA

129,90

ZooRoyal
Vanička pro psy
300 g, 2 druhy 
100 g = 8,30 Kč

Friskies 
Kapsičky pro psy
12× 85 g, 2 druhy 
100 g = 11,75 Kč

Domestos 
WC blok
5× 55 g, 2 druhy 
100 g = 43,60 Kč

Perwoll  
Speciální gel  

na praní
75 dávek 

více druhů 
1 dávka = 5,05 Kč

Bref 
WC gel

700 ml 
více druhů 

100 ml = 7,13 Kč

   
Coccolino 

Aviváž
51/68 dávek 

více druhů
1 dávka = od 1,32 Kč

Dentalife 
Pochoutka  
pro psy
115 g  
více druhů 
100 g = 34,69 Kč

Akinu 
Masíčka pro psy

75 g 
více druhů 

100 g = 39,87 Kč

Finish 
Tablety do 
myčky
100–120 ks 
2 druhy 
1 ks = od 4,99 Kč

Jelen  
Gel na praní

60 dávek 
2 druhy

1 dávka = 3,33 Kč 
s Klubem/ 

4,99 Kč bez Klubu

Whiskas 
Granule  

pro kočky
1,4 kg

 více druhů
1 kg = 9,28 Kč

Ria  
Vložky ultra
16–18 ks 
více druhů
1 ks = od 2,77 Kč

NAŠE 
CENA

57,90
Zewa 
Premium 
Kuchyňské 
utěrky
2 role/ 21,2 m 
1 m = 2,73 Kč

 2×
2

HVĚZDNÁ  
NABÍDKA



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

V AKCI TAKÉ
UBROUSKY

NAŠE 
CENA

64,90
NAŠE 
CENA

109,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

349,00

NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

32,90
NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

119,90
NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

94,90
NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

69,90

Pampers Pants 
Dětské kalhotky Jumbo 

pack 
38–50 ks, více druhů  

1 ks = od 6,98 Kč
při koupi 1 ks 649 

1 ks = od 12,98 Kč

Sensodyne 
Zubní pasta
75 ml, více druhů 
100 ml = 119,87 Kč

Colgate 
Zubní pasta
75 ml 
více druhů 
100 ml = 43,87 Kč

Meridol 
Zubní pasta
75 ml 
100 ml = 133,20 Kč

Taft 
Lak na vlasy

250 ml 
 více druhů

100 ml = 47,96 Kč

Palette 
Intensive 

Color Creme 
Barva na 

vlasy
1 ks 

 více druhů

Elseve 
Šampon  
na vlasy

250 ml 
 více druhů

100 ml = 37,96 Kč

Dove 
Sprchový gel

225 ml 
100 ml = 39,95 Kč

Sunar 
Do ručičky 

ovocná 
kapsička

100 g
 více druhů

Lacalut aktiv  
Zubní pasta
75 ml
100 ml = 86,53 Kč

Soft Dent Eco 
Zubní kartáčky

3 ks
více druhů
1 ks = 36,63 Kč

Bione  
Bylinný balzám  

s kostivalem
300 ml

100 ml = 23,30 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_14KW_2025_OnLIne_LeTAK

300 ML

POSVÍTILI 
JSME SI NA 
NÍZKÉ  
CENY

HVĚZDNÁ  
NABÍDKA



29,90
běžná cena 52,90

-43%

NAŠE 
CENA

23,90

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

38,45
NAŠE 
CENA

259,90

59,90
69,90/

-14%

59,90
běžná cena 79,90

-25%

NAŠE 
CENA

79,90

189,90
299,90/

-37%
KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

9,45

18,90
29,90/

-37%
44,90

69,90/

-36%

NAŠE 
CENA

119,90

  
Kytice 

Tulipány
1 svazek

Madeta 
Jihočeské 
máslo
250 g 
100 g = 23,96 Kč

Král sýrů 
Hermelín
120 g, více druhů 
100 g = 24,91 Kč 
s Klubem/ 
44,08 Kč bez Klubu

Schogetten 
Čokoláda
100 g 
více druhů

Purina One  
Kapsičky  
pro kočky 
a psy
4× 85 g 
více druhů 
100 g = 11,31 Kč 
při koupi 1 ks 
76,90 
100 g = 22,61 Kč

Tullamore 
D.E.W. 

0,5 l 
1 l = 519,80 Kč

BILLA 
Olivový olej extra 

panenský
750 ml 

100 ml = 25,32 Kč

Hollandia 
Selský 

jogurt bílý
200 g 

100 g = 4,72 Kč 
při koupi 1 ks 

18,90 
100 g = 9,45 Kč

Pstruh
kuchaný 
chlazený
cena za 100 g

Paprika 
kapie
balení, 500 g
100 g = 8,98 Kč

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové 
kapsle
1 balení 

více druhů

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 239,80 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 PÁTEK 4. 4. – NEDĚLE 6. 4. 2025

SUPER  
CENY NA VÍKEND

6 ks

  -30 %
na rajčatové protlaky  

a konzervy
min.

V NABÍDCE 
OCHUCENÁ 
ZA 10,45 KČ 

1 + 1

Pstruh  
je zdrojem

vitaminu D 



U NÁS  
ŠETŘÍTE

S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

49,90
69,90/

-29%

NAŠE 
CENA

39,90
1 ks 

OD 2 KS
PŘI KOUPI

69,90
-30%

34,90
53,90/

-35%

99,90
169,90/

-41%NAŠE 
CENA

169,90

59,90
běžná cena 89,90

-33%

Vídeňské 
minipárečky

180 g
100 g = 27,72 Kč

Austria 
Mozartkugeln
148 g 
100 g = 26,95 Kč

Jar 
Prostředek na 

mytí nádobí
900 ml 

více druhů 
100 ml = 7,77 Kč 

při koupi 1 ks 
96,90 

100 ml = 10,77 Kč

Smetanito
150 g
více druhů
100 g = 23,26 Kč

Kofola
4× 2 l 

1 l = 12,48 Kč

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
1 kg

Borůvky
balení, 250 g 
100 g = 23,96 Kč 
s Klubem/ 
35,96 Kč bez Klubu

7. 4. – 8. 4. 2025 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

17,45
Bramborové 
noky
500 g 
100 g = 3,49 Kč 
při koupi 1 ks 
34,90 
100 g = 6,98 Kč

1 KG

POUZE V E-SHOPU  

Objevte BILLA hypermarket 
s nejvýhodnějšími cenami.

Celou nabídku 
naleznete na
shop.billa.cz

Salát
Caesar, Šopský 

2 druhy 
 od 284 g 

100 g = od 17,98 Kč

FRoSTA 
Zelenina 

na pánev 
400 g 

100 g = 9,97 Kč

Zigante 
Panenský 

olivový olej 
s příchutí 

černého 
lanýže

60 ml 
100 ml = 233,16 Kč

89,90
109,90/

-18%
49,90

69,90/

-29%
139,00

199,00/

-30%



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE



Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt zdarma 
za 75 bodů
k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

75 bodů
běžná cena 14,90

75 bodů
běžná cena 28,30

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 34 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 33 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 42 %

-33%
1990
běžná cena 29,90

-33%
1990
běžná cena 29,90

-34%
990

běžná cena 14,90

Srdce domova 
Žervé

80 g, 2 druhy
100 g = 18,63 Kč bez Klubu

Pepsi
0,5 l 

1 l = 56,60 Kč bez Klubu

Donut  
marshmallows
1 ks,58 g 
100 g = 17,07 Kč 
s Klubem/ 
25,69 Kč bez Klubu

Raffaelo
40 g 
100 g = 49,75 Kč 
s Klubem/ 
74,75 Kč bez Klubu

BILLA 
Rajčata 

loupaná, 
sekaná

400/od 240 g 
2 druhy

100 g = od  4,98 Kč 
s Klubem/ 

od 7,48 Kč bez Klubu

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?
*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI


